- 1 -

蓬江发改函〔2022〕13 号

转发《关于核定江门市蓬江区潮连中心学校
（人才岛寄宿班）学生住宿费标准的复函》的

函

区教育局：

现将《关于核定江门市蓬江区潮连中心学校（人才岛寄宿

班）学生住宿费标准的复函》（江发改价格函〔2022〕23 号）转

发给你，请依照文件执行，并督促收费单位做好收费公示和宣

传解释工作。

附件：关于核定江门市蓬江区潮连中心学校（人才岛寄宿班）

学生住宿费标准的复函

江门市蓬江区发展和改革局        江门市蓬江区财政局

2022 年 3月 1 日